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Förbjudna intima handlingar: Analt
umgänge

Analt umgänge

Ett Starkt Förbud

Analt umgänge är en stor synd som är starkt förbjuden inom islam. Det är
en onaturlig handling som inte uppfyller något av äktenskapets syften.
Snarare är det ett bruk som tillhör dem vars natur har förvrängts – de som
föredrar det orena framför det goda. Det är Luts folks väg, som Allah
fördömde och förgjorde på ett överväldigande sätt.

Khuzaymah Bin Thabit Må Allah vara nöjd med honom berättade att Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Sannerligen, Allah förbjuder er att ha umgänge med kvinnor i
deras analöppning.” [Återgiven av at-Tabarani (i al-Kabir).
Verifierad som autentisk av al-Albani (Sahih ul-Jami nr 1921)]

I en annan berättelse rapporterade Khuzaymah Bin Thabit Må Allah vara
nöjd med honom att Profeten صلى الله عليه وسلم sade:
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”Att ha umgänge med kvinnor i deras analöppning är förbjudet.”
[Återgiven av an-Nasa’i (i al-Kubra). Verifierad som autentisk av
al-Albani (as-Sahihah nr 873)]

Vidare rapporterade Khuzaymah Bin Thabit och Jabir Bin ‘Abdillah Må Allah
vara nöjd med honom att Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Sannerligen, Allah blygs inte för sanningen. Ha inte umgänge
med kvinnor i deras analöppning.” [Återgiven av an-Nasai, Ibn
Majah och andra. Verifierad som autentisk av al-Albani (Sahih ul-
Jami nr 933, 934, 1852, 7711 & Irwa ul-Ghalil nr 2005.]

Förtjänar Allahs Förbannelse

En man som utför analt umgänge med sin hustru förtjänar Allahs
förbannelse och vrede.

Ibn ‘Abbas Må Allah vara nöjd med honom rapporterade att Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Sannerligen, Allah ser inte (med barmhärtighet) på en man som
har umgänge med en annan man, eller som har det med en
kvinna i hennes analöppning.” [Återgiven av at-Tirmidhi.
Verifierad som autentisk av al-Albani (Sahih ul-Jami nr 7801 &
Adab uz-Zifaf s. 105)]

Abu Hurayrah Må Allah vara nöjd med honom rapporterade att Allahs
Sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Sannerligen, Allah ser inte med barmhärtighet (eller Han
förbannar) på en man som har umgänge med sin hustru i
hennes analöppning.” [Återgiven av an-Nasai, Ahmad och andra.
Verifierad som autentisk av al-Albani (Sahih ul-Jami nr 5889,
7302 & Adab uz-Zifaf s. 105)]
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Världslig Bestraffning

Om det blir känt för en islamisk domare att maken eller båda makarna
ägnar sig åt analt umgänge, kan han välja att fysiskt bestraffa dem, skilja
dem åt, eller bådadera.

Ibn Taymiyyah sade:

”Om maken har umgänge med sin hustru i analöppningen och
hon tillåter honom, ska de båda bestraffas (av den islamiska
auktoriteten). Om de då inte slutar, ska de skiljas från
varandra.” [Majmu ul-Fatawa 32:266-268]

Utdrag hämtat ur boken ’Closer than a Garment’ av Shaykh Mohammad
Mustafa al-Jibaly


